ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

 ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 210 - TB/ĐUK

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc hoãn tổ chức Lớp bồi dưỡng lý luận chính trị

dành cho đảng viên mới

-----

Ngày 19/7/2024, Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh ban hành

Thông báo số 209-TB/ĐUK về tổ chức Lớp bồi dưỡng lý luận chính trị dành cho

đảng viên mới khóa II, năm 2024.

Nay vì lý do khách quan, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối thống nhất hoãn tổ

chức Lớp học và bố trí vào thời gian khác (Có thông báo sau).

Đảng ủy Khối thông báo để các đảng ủy, chi bộ cơ sở trực thuộc, Đảng ủy

Công an tỉnh Hà Tĩnh, Đảng ủy Ngân hàng TMCP Công thương Hà Tĩnh, các đảng

viên có liên quan biết, chủ động bố trí lịch công tác.

Nơi nhận:
- Các thành phần theo Thông báo số 209-TB/ĐUK,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2024-07-23T14:17:14+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2024-07-23T14:17:57+0700